
  

Pisz, dnia 12 stycznia 2024 r. 

Or.272.1.11.2023 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Powiat Piski informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Piska Grupa Zakupowa. 

Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.04.2024r. do 31.12.2025r. 

Część 1 zamówienia  – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów w roku 2024 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

w roku 2024 

Część 3 zamówienia  – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów w roku 2025 

Część 4 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

w roku 2025 

Część 5 zamówienia  – Dostawa energii elektrycznej grupa taryfowa C21em 

w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 12 stycznia 2024r. do godz. 10:00, ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy: 

Lp. 

Nazwy i adresy 

Wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

w terminie 

Wartość 

oferty brutto  

Część 1 

Wartość 

oferty brutto  

Część 2 

Wartość 

oferty brutto  

Część 3 

Wartość 

oferty brutto  

Część 4 

Wartość 

oferty 

brutto  

Część 5 

1. 

Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

4 574 195,34 

zł 

1 892 787,96 

zł 
- - - 

2. 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

4 599 145,50 

zł 

1 848 848,24 

zł 

6 704 573,51 

zł 

2 735 730,16 

zł 
- 

STAROSTA 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 

 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Marek Wysocki 


